Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majo-
 rem sub An̄nulo Piscatoris die 14. Augusti anno
 1627. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

Ut autem de hujusmodi Litterarum autho-
 ritate dubitari minimè valeat, Nos iterùm eas
 Apostolica auctoritate nostra, et præsentis De-
 creti tenore, in omnibus, et per omnia appro-
 bamus, et confirmamus, ac novo hujusmodi

approbationis , et confirmationis robore communitas , ad prædictum Archiepiscopum transmittimus ; mandantes eidem , ut in occurrentibus casibus circa personas ex ipsius Civitate , aut Diœcesi oriundas , seu aliâs in causis ejusdem generis ad illius judicium legitimè delatis , juxta earundem Litterarum continentiam , et tenorem decernat , judicet , atque definiat , contrariis quibuscumque non obstantibus .

Volumus autem , ut , in nostræ hujus approbationis , et confirmationis monumentum , præsentis Decreti nostri exempla , a Nobis subscripta , in Actis Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium prædicti Concilii Tridentini Interpretum , necnon in secreto Archivo nostro Vaticano reponantur , ibique perpetuò asserventur .

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem die xix. Martii MDCCLVIII. Pontificatus Nostri Anno Decimo Octavo.

Ita decernimus , et mandamus .

BENEDICTUS PAPA XIV.

SS. D. N.

BENEDICTI PAPÆ XIV.

Litteræ in forma Brevis , quibus Eminentissimus ac Reverendissimus D. Franciscus S. R. E. Diaconus Card. de Saldanha motu proprio constituitur , et deputatur in Visitatorem , et Reformatorem Clericorum Regularium Societatis Jesu in Regnis Portugalliae et Algarbiorum et in Indiis Orientalibus et Occidentalibus Regi Fidelissimo subjectis.

Dilecto Filio Nostro Francisco S.R.E. Diacono Card. de Saldanha nuncupato.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecte Fili noster , salutem et Apostolicam Benedictionem.

IN specula supremæ dignitatis divina dispositione , meritis licet insufficientibus , constituti , inter multiplices rerum , negotiorumque , quibus in hac nostra ingravescente ætate , et parum firma valetudine obruimur curas , ad ea etiam ex debito Pastoralis officii nobis commissi sollicitè advigilare debemus , per quæ Religiosa loca , illorumque personæ divinis mancipatæ obsequiis , in pacis et quietis tranquillitate ac Regularis vita , et Ecclesiasticae disciplinæ norma , coadjuvante Domino , perenniter conservari valeant , et quæ his contraria esse noscuntur , per nostræ providentiaæ , auctoritatisque Apostolicæ studium penitus evellantur , prout personarum , rerum et locorum qualitate pensata , conspicimus in Dominô salubriter expedire. Cùm sicut pro parte charissimi in Christo Filii nostri Josephi Portugalliae , et Algarbiorum

Regis Fidelissimi nobis expositum fuit , hand
levia suborta sint inconvenientia , et abusus in
Provincia , seu Provinciis Clericorum Regularium
Societatis Jesu , tum Portugalliae et Algarbi-
orum , tum Indianarum Orientalium et Occiden-
talium existentibus dominio ejusdem Josephi
Regis subjectis , de quibus omnes ferè nationes ,
Regionesque certiores factas esse existimatur
propter parvum volumen typis impressum , et
tum nobis , tum Venerabilibus Fratribus nostris
S. R. E. Cardinalibus distributum : ac propterea
ipse Josephus Rex summopere cupiat ut scan-
dala , quæ ex præmissis deinceps oriri possunt
quām celerrimè removeri de benignitate , pro-
videntiaque Apostolica dignaremur . Nos qui So-
cietatem præfatam Paternis complectimur affec-
tibus ; nil aliud proprium , ac decens in hoc
rerum statu esse ducimus , quām juxta laudabile
le Romanorum Pont. Prædecessorum nostrorum
institutum et consuetudinem , unum ex S. R. E.
præfatæ Cardinalibus deputare , et nominare ,
qui primū de omnibus et singulis hujusmodi
negotiis accuratè expensis plenissimè instructus ,
eadem ad Nos deinde referat , aperiatque , ut
postea matura consideratione adhibita , quid-
quid statuendum sit , opportunè , et saluber-
rimè decernamus . Motu itaque proprio , ac ex
certa scientia , et matura deliberatione , Nostræ
deque Apostolicæ potestatis plenitudine Cir-
cumspictionem tuam , de enjus singulari fide ,
prudentia , integritate , vigilantia , et Religionis
Zelo plurimum in Domino confidimus , in Vi-
sitatorem Apostolicum , ac Reformatorem Cle-
ricorum Regularium Societatis Jesu in Regnis ,
ditionibus , et Provinciis etiam Indianarum me-
morato Josepho Regi subjectis existentium ,
tenore præsentium constituimus , et deputa-
mus , ac circumspictioni tuae ut cùm assi-
stantia unius , seu plurium personarum in ec-
clesiastica dignitate constitutarum , seu secula-
rēs fuerint , seu Regularium cuiusvis ordinis ,
seu instituti a sede Apostolica approbati a Te ,

ad hujusmodi effectum , pro tuo arbitrio eli-
genda , et assumenda seu eligendarum et assu-
mendarum probatae vitae , et circa statuta , et
mores Regulares versatarum , Provinciam , seu
Provincias Societatis Jesu præfatae in Regnis ,
dominio , ditionibus , et Provinciis etiam India-
rum præfatarum eidem Josepho Regi , ut præ-
fertur , subjectis existentes , iHiusque , seu illa-
rum domos professas , seu Novitiatui destinatas ,
Ecclesias seu Collegia quæcumque , Hospitia ,
et missiones , aliaque loca quocumque nomine
nuncupata a Societate præfata dependentia , et
ad illam spectantia et pertinentia etiam exempta
et quocumque privilegio , ac indulto suffulta ,
nec non illorum superiores , Rectores , Admi-
nistratores , Clericos Regulares , cæterasque per-
sonas quascumque cujuscumque dignitatis , su-
perioritatis , status , gradus et conditionis exi-
stentes tam in capite , quam in membris , au-
toritate nostra semel visites , et reformatos , ac
in earumdem personarum statum , vitam , mo-
res , ritus , disciplinam aliquamque vivendi ratio-
nem , tam conjunctim , quam divisim diligenter
inquiras ; nec non evangelicæ et Apostolicæ
doctrinæ , sacrorumque Canonum , et Genera-
lium Conciliorum Decretis et SS. Patrum tra-
ditionibus , atque Regulari dictæ Societatis in-
stituto , et Apostolicis constitutionibus præser-
tim record . memor . Urbani PP. VIII. Præd.
Nostrí die 22. Februarii 1633. incipien . : *Ex*
debito Pastorali officii etc. et a nobis per quas-
dam nostras in simili forma Brevis die 20.
Decembris 1741: expeditas Litteras, quarum ini-
tium est: Immensa Pastorum Principis etc. edi-
tis inhærendo, et prout occasio, rerum qualitas
et necessitas exegerit quacumque mutatione,
correctione, emendatione, renovatione, revo-
catione, ac etiam ex integro editione indigere
cognoveris juxta datam tibi a Domino Pruden-
tiam corrigas, emendas, renoves, revokes, ac
etiam de novo condas, condita sacris Canoni-
bus et Concilii Tridentini Decretis non repu-

gnantia confirmes, abusus quoscumque tollas, regulas, institutiones, et Ecclesiasticam, Regularemque disciplinam, ac in primis divinum cultum et obedientiam huic Sanctae Sedi, et observantiam memoratarum Constitutionum Apostolicarum, si fortasse exciderint, juxta praescriptum dictæ Societatis institutum modis congruis restituas, et reintegres; si aliquos in aliquo delinquentes repereris, eos juxta canonicas sanctiones punias et castiges, ipsosque per personas etiam, ut præfertur, assumptas, ad debitum et honestum vitæ modum ac ad statum sacris Canonibus et Conc. Trid. præfatis conformem revokes, ac quidquid statueris, et ordinaveris, absque dilatione et appellatione quæ executionem quoque modo ullatenus impedit, omnino observari facias; quoscumque domorum, et collegiorum hujusmodi Rectores, aliosque ministros, quos juxta datam tibi a Domino prudentiam, et tibi expediens videbitur, ab eorum respectivè officiis amovendos esse judicaveris, amoveas, ac illos sic amotos, aliasque Clericos Regulares dictæ Societatis de una ad aliam dominum, seu de uno ad aliud Collegium transmittas, inobedientes, et rebelles per sententias, censuras, et poenas Ecclesiasticas, suspensionem a divinis, aliaque opportuna juris et facti remedia cogas et compellas. Nos enim tibi præmissa, et quæcumque alia circa visitationem, et reformationem, aliaque supra expressa hujusmodi necessaria, et quomodolibet opportuna faciendi, gerendi et exequendi auctoritate præfata plenam, liberam, et amplam facultatem et auctoritatem concedimus, et impertimur; et si contingat te aliqua legitima de causa detineri ut visitationem præstatam per te ipsum extra civitatem Lisbonensem minime facere valeras, alias Ecclesiasticas personas tibi benevisas cum simili, vel limitanda potestate in tui locum ad visitationem et reformationem habendam, etiam in Indianum provinciis præfatis deputandi facultatem pariter tribuimus. Si quæ autem gra-

viora in hujusmodi visitatione repereris, ea omnia sub tuo sigillo clausa ad nos quamprimum diligenter transmittas ac nobis referas, et patefacias quæcumque ad hanc causam pertinere arbitraveris: ex re enim et tempore consilium capiemus, et effusis lacrymis omnipotentem Deum clamore valido orabimus, atque obsecrabimus, ut, quod inde statuendum sit, matura deliberatione decernamus: mandantes propterea omnibus, et singulis superioribus, Ministris, Clericis Regularibus, aliisque personis Provinciæ, seu Provinciarum, domorum, Collegiorum, aliorumque locorum Societatis Jesu prædictis, in præfatis Regnis, ditionibus, et Provinciis etiam Indiarum ipsi Josepho Regi subjectis sicut præmittitur, existentibus, sub excommunicationis latæ sententiæ nobis et Romanis Pontificibus successoribus nostris reservatae, præterquam in mortis articulo, ac suspensionis a divinis, et privationis suorum officiorum, aliisque arbitrio nostro infligendis poenis ipso facto incurrendis, ut tibi, ac personæ seu personis per te, ut præfertur, deputandæ, seu deputandis in præmissis omnibus, et singulis promptè pareant et obedient, tuaque, et illius, seu illorum salubria monita, humiliter suscipiant, et efficaciter adimplere procurent, alioquin sententiam sive poenam, quam ritè tuleris, seu statueris in rebelles ratam habebimus, et faciemus auctore divino usque ad satisfactionem divinam inviolabiliter observari. Decernentes præsentes Litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, tibique et personis, seu personis, nominandæ, seu nominandis plenissimè suffragari, et ab illis ad quos spectat et spectabit in futurum inviolabiliter observari, sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ac sedis Apostolicæ nuntios sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi,

et interpretandi facultate , et auctoritate judicari et definiri debere , ac irritum , et inanem , si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari : non obstantibus quibusvis Apostolicis , ac in universalibus , Provincialibusque , et Synodalibus Conciliis generalibus , vel specialibus Constitutionibus et ordinationibus , ac Societatis præfatæ illiusque domorum , Collegiorum et aliorum locorum regularium , etiam juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia roboratis statutis , et consuetudinibus , privilegiis quoque , indultis et litteris Apostolicis , eorumque superioribus prædictis , et aliis personis præfatis sub quibuscumque tenoribus , et formis , ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis , aliisque efficacioribus , efficacissimis et insolitis clausulis , irritantibusque , et aliis decretis in genere , vel in specie , etiam motu proprio , vel consistorialiter , et alias in contrarium præmissorum quomodolibet concessis , confirmatis , et innovatis . Quibus omnibus et singulis etiamsi pro sufficienti illorum Derogatione de illis , eorumque totis tenoribus specialis , specifica , expressa et individua , ac de verbo ad verbum , non autem per clausulas generales idem importantes mentio , seu quævis alia expressio habenda , aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret tenores hujusmodi ac si de verbo ad verbum , nihil penitus omissa , et forma in illis tradita observata exprimerentur , et insererentur , præsentibus pro plenè , et sufficienter expressis , ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris , ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter , et expressè derogamus , ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die prima Aprilis MDCCLVIII. Pontificatus Nostri anno. 18.

*Pro D. Card. Passioneo.
Joannes Florius Substitutus.*

DECRETUM

Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PAPÆ XIV. In Causa Neapolitana Beatificationis, et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Francisci De Hieronymo Sacerdotis Professi Societatis Jésu. Súper Dubio : *An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spē, et Charitate in Deum, et Proximum, ac de Cardinalibus Prudentia, Justitia, Fortitudine, et Temperantia, earumque annexis in gradu heroico, in casu, et ad effectum, de quo agitur.*

FELICI exitu absolutis, quæ juxta Sedis Apoſtolicæ praxim præcedere debebant antequam locus esset discussioni Dubii super Virtutibus heroicis *Venerabilis Servi Dei Francisci de Hieronymo* Sacerdotis Professi Societatis JESU ; habitaque super eodem Dubio virtutum Congregatione cum Antepræparatoria, tūm etiam Præparatoria, diem tandem indiximus, qua Congregatio Generalis coram Nobis cogeretur. Qua tandem advéniente, post lecta, sedulq[ue] perpensa triginta sex suffragia Consultorum scripto Nobis exhibita, luculentas Cardinalium Congregationi Sacrorum Rituum adscriptorum, et coram Nobis prolatas, Sententias audivimus, easque raro exemplo, nec adeo facili omnium animorum consensione ferri intelleximus, ad asserendam, et strenuè propugnandam Virtutum ejusdem *Venerabilis Servi Dei* heroicitatem. Idipsum accidit etiam ex Sententia Nostra, qui pridem Postulatorum Scripturas, et eorundem Consultorum scripto traditā suffragia, quo decebat studio, et diligentia libravimus ; adeo ut in eadem Generali Congregatione potuissemus pro earumdem Virtutum heroicitate Decretum Nostrum ex tempore pronunciare.

Verum cum, juxta Prædecessorum Nostrorum bene, sapienterque institutum morem, cautum sit, ne Decretum Virtutum approbativum edatur in eadem Generali Congregatione; huic disciplinæ inhærentes, resolutionem in aliam opportuniorem diem rejecimus, ut interim ad Causam secundæ adhiberetur turæ; et Patrem lumium exoraremus, ut educeret tanquam lumen Justitiam suam, et Judicium suum tanquam meridiem:

Quod cum abunde præstitum sit; Nosque, Deo. sic disponente, in vita discrimine positos inoverimus, hac die S. Athanasio sacra, qua Sacrosanctam Eucharistiam per modum Viatici accepimus, ad Nos ad vocatis Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalibus Tamburino S. R. C. Præfecto, et Cavalchino hujus Causæ Relatore, nec non Benedicto Veterani Fidei Promotore, et Divino iterum implorato præsidio a luminum Patre, proposito Dubio *Affirmativum responsum* dedimus, hoc est *Constare de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe, et Charitate erga Deum;* *et Proximum, ac de Cardinalibus Prudentia, Justitia, Fortitudine, et Temperantia;* earumque annexis in gradu heroico, in casu, et ad effectum, de quo agitur. Et præsens Decretum in Acta ejusdem Sacrae Congregationis referri, et publicari mandavimus, hac ipsa die 2. Maii 1758. Pontificatus Nostri Anno Decimo octavo.

D. F. Card. Tamburinus Præfetus.

Loco: Sigilli.

M. Marefuscus Sac. Rit.
Congreg. Secretarius.

FINIS DUODECIMI VOL:

INDEX

INITIORUM SINGULARUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

	<i>Pag.</i>
R EGIS pacifici. LVI.	5
Non est equidem. LIX.	28
Quae ex Apostolica. LX.	32
Ex omnibus. Lxi.	49
Saluberrimum. LXII.	56
In postremo. LXIII.	60
<i>Nell' ultimo Concistoro.</i>	61
Ad curam. LXIV.	100
Gravissimum. LXV.	106
Cum Venerabilis. LXVI.	116
Ad stimmi. LXVII.	131
Ad sacram. LXVIII.	140
Quam grave. LXIX.	163
Divinarum. LXX.	174
Cum ad nonnullos. LXXI.	178
Quam religionis. LXXII.	182

IN APPENDICE.

Cum nonnulla.	183
Jam dudum.	188
<i>E' qualche tempo.</i>	189
Ex tuis precibus.	222
Peracta a Nobis.	237
<i>Altre volte.</i>	261
Soror Imelda.	262
<i>La Madre Suor Imelda.</i>	263
Congregatio.	274
Die duodecima.	279

IN ALTERA APPENDICE.

Æstas anni.	301
<i>Nell' Estate.</i>	303

<i>Quamvis a Majoribus:</i>	366
<i>Emanavit nuper.</i>	372
<i>Exponi nobis.</i>	375
<i>Cum ad Congregationem:</i>	379
<i>Angustiis , quibus.</i>	383
<i>Paucis ab hinc.</i>	386
<i>In Specula supremæ:</i>	403
<i>Felici exitu.</i>	409

*FINIS INDICIS:***INDEX****ARGUMENTORUM EARUMDEM CONSTITUTIONUM
ANNO MDCCLVI.****PONTIFICATUS ANNO XVI.**

- V**LXVIII. VERONENSIS Episcopi Ordinaria privativa auctoritate in Civitatem universamque Dioecesim Veronensem redintegrata , definitur jurisdictione , quam idem Episcopus in Capitulum , subjectasque tum ipsi , tum Monasterio Sanctæ Mariæ in Organis Veron. , Parochiales , ac simplices Ecclesias , et Personas earum servitio addictas , utatur. 17.
Maii. Pag. 5
- LIX. Utinensi Metropolitanæ Ecclesiæ Missa de Spiritu Sancto cum certis Collecta et Orationibus celebranda conceditur in die depositionis , seu commemorationis B. Bertrandi Aquilejensis Patriarchæ. 18. Junii. 28
- LX. Privilegia Monasterii Monialium B. Mariæ Virginis , Ordinis S. Benedicti , prope et extra muros Civitatis Aquilejensis , opportuna locorum subjectorum descriptione , ac definitione jurisdictionis Delegati Apostolici , apposita , confirmantur. 30. *Julii.* 32

PONTIFICATUS ANNO XVII.

- LXI. Refractariis Constitutioni *Unigenitus* an , et quando SS. Corpus Christi Viaticum denegari debat, Encyclica hac Epistola definitur. 16. Octob. 49
- LXII. De Jure Metropolitico Archiepiscopalis Ecclesiae Moguntinæ in novam Dicecesim Fuldensem , ejusque Clerum et Populum. 15. Septembris. 56
- LXIII. Consecratio electi in Episcopum , qui fuerat a Pontifice Ordinatus Presbyter , an ab ipso Pontifice , vel ex speciali ejus delegatione , sit peragenda. 20. Octobris. 60
- LXIV. Confirmatur Motus Proprius Sancti Pii V., et Constitutio Urbani VIII. contra tondentes monetas aureas ; et argenteas : necnon Bannimenta et Decreta adversus falsificantes , alterantes , ac expendentes Cedulas Montis Pietatis , et Mensæ Nummariae Sancti Spiritus : et poenæ in illis inflictæ ad omnes Ecclesiasticas personas extenduntur. 31. Octobris. 100

ANNO MDCCLVII.

- LXV. Præscribitur ratio construendi Processus tum super statu Ecclesiarum in partibus infidelium existentium , et Populum fidelem habentium, quarum provisiones in Congregatione de Propaganda Fide proponuntur ; tum super meritis præficiendorum iisdem Ecclesiis. 18. Januarii. 106
- LXVI. Confirmatur Decretum Congregationis Sanctæ Romanæ Ecclesiae Cardinalium universali adversus hæreticam pravitatem Inquisitioni Præpositorum , coram Sanctitate Sua habitæ , pro tollendis , conciliandisque dissidiis et controversiis , inter nonnullos Antistites Indiarum . Occidentalium , et Missionarios Societatis Jesu exortis , super concessione Dispensationum Matrimonialium , juxta facultates ab Apostolica Sede utrisque concedi solitas. 27. Januarii. 116
- LXVII. Antiquum Urbis Pantheon , nunc Ecclesia ad Martyres nuncupata , sub peculiari Romanorum Pontificum tutela suscipitur , ejusque Fabricæ

- conservatio Apostolicarum Aedium Praefecto pro tempore committitur , Palatii Apostolici sumptibus procuranda. 18. Februarii. 131
- LXXVIII. Confirmatio Concordiae inter Archiepiscopum Meguntinum , S. R. E. Electorem , et Episcopum atque Abbatem Fuldensem initae , super jure Metropolitico Ecclesiae Mogantinae in Episcopatum , atque Ecclesiam Fuldensem ; neqnon super aliis utriusque Ecclesiae controversiis. 21, Maii, 140
- LXXIX. Missam celebrantes , aut Fidelium Confessiones excipientes , ad Presbyteratus Ordinem non promoti , quibus poenis ex Sacrorum Canonom , et Apostolicarum Constitutionum præscripto subjiciantur ; quæ praxis hactenùs in Judiciis adversus hujusmodi reos sit servata , et quomodo in posterū sit providendum. 2, Augusti, 163
- LXXX. Celebrantibus Missam , aut Fidelium Confessiones excipientibus , sine Sacerdotali Charactere , sincera criminis confessio facta in primo interrogatorio generali , nihil suffragatura decernitur , ad evadendam poenam traditionis brachio. sæculari , indictam in Constitutionibus Apostolicis. 2. Augusti, 174

PONTIFICATUS ANNO XVIII.

- LXXI. Damnatio , et prohibitio Epistolæ manuscri- ptæ , quæ directa legitur : Amplissimis S, R, E, Cardinalibus , et clarissimis Theologis in Urbe Præneste congregatis post pacem Ecclesiae Galli- canæ restitutum , et methodum propediem edituris pro studiis peragendis ab Alumni Collegii Urbani de Propaganda Fide ad Hæreticos profligandos , ad Gentiles , et Atheos in sinum Ecclesiæ redu- cendos, 5, Septembris, 178

ANNO MDCCCLV.

- LXXII. Confirmatur Resolutio Congregationis deputatæ super correctione librorum Ecclesiae Orientalis , super abbreviatione Officii , et Missæ pro Monachis Ordinis S. Basilii. 17. Maii. 182

IN APPENDICE.

- A**cta, et Decreta in Causis Beatificationum, et Canonizationum, aliisque ad Sacrorum Rituum materia spectantibus, addenda ad Tomum VI. Operum Sanctissimi Domini Nostri Romæ editum anno 1751. 183
- Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola ad Capitulum, et Canonicos Metropolitanæ Ecclesiae Bononiensis data, occasione, qua S. Proci Martyris Corpus repertum in Sancti Thrasonis Coemeterio, in eadem Ecclesia collocandum, transmittitur. 188
- Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola prima ad R. P. Engelbertum Abbatem Monasterii Campidonensis, de facultate consecrandi Abbatialem Ecclesiam Campidonensem. 222
- Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI PP. XIV. Epistola secunda, ad R. P. Engelbertum Abbatem Monasterii Campidonensis, de Consecratione Ecclesiae S. Appollinaris Romæ a Sanctitate Sua peracta. 237
- Epistola Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV., ad Reverendissimum Dominum Vincentium Card. Malvetium Bononiensem Archiepiscopum, de Sancti Philocali Martyris Corpore. 262
- Decretum Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. in Causa Neapolitana Beatificationis, et Canonizationis Ven. Servi Dei Pauli Buralis S. R. E. Cardinalis de Aretio nuncupati. 274
- Acta Consistorialia pro Concessione Pallii Patriarchæ Antiocheno Syro Maronitarum. 279
- Brevia Sanctissimi Domini Nostri ad Patriarcham, Archiepiscopos, Episcopos, et Proceres Maronitarum. 294

IN ALTERA APPENDICE.

- E**PISTOLA Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. ad Reverendissimum Dominum Ignatium Realem primum Pontificiarum Cæremoniarum Magistrum, de celebratione Missæ a sedente. 303

- Nummularii , seu Campsores Civitatis Ferrarien., a tertio , ad secundum Ordinem Consiliariorum dictæ Civitatis transferuntur. 366
- Decretum in Causa Limana inter Venerabilem Congregationem Ordinis S. Philippi Nerii Civitatis Limæ , et Reverendum Dominum Promotorem Fiscalem Curiae Archiepiscopalij ejusdem Civitatis. 372
- Aliud Decretum pro Congregatione Limana S. Philippi Nerii , nec non Valentina , Hispalensi , Bia- censi etc. 375
- Damnatio , et Prohibitio Operis , cui Titulus : *Storia del Popolo di Dio , dalla Nascita del Messia , sino alla fine della Sinagoga etc. Rarte Seocnda : con Raccolta di Dissertazioni , ed in fine la Difesa della medesima. Seconda Parte etc.* 379
- Epistola ad R. P. Antonium Tayeira Archiepisco- pum Goanum. 383
- Litteræ in forma Brevis quibus Eminentissimus ac Reverendissimus D. Franciscus S. R. E. Diaconus Card. de Saldanha motu proprio constituitur , et deputatur in Visitatorem , et Reformatorem Cle- ricorum Regularium Societatis Jesu in Regnis Portugalliæ , et Algarbiorum et in Indiis Ori- entalibus et Occidentalibus Regi Fidelissimo subje- ctis. 403
- Decretum Sanctissimi Domini Nostri BENEDICTI Papæ XIV. in Causa Neapolitana Beatificationis , et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Francisci De Hieronymo Sacerdotis Professi Societatis Jesu. Su- per Dubio : *An constet de Virtutibus Theologalibus Fide , Spe , et Charitate in Deum , et Proximum , ac de Cardinalibus Prudentia , Justitia , Fortitu- dine , et Temperantia , earumque annexis in gradu heroico , in casu , et ad effectum , de quo agitur.* 409

FINIS INDICIS.

INDEX GENERALIS

INITIORUM

SINGULARUM CONSTITUTIONUM

QUE IN QUATUOR TOMIS CONTINENTUR.

TOMUS PRIMUS.

VOL. I.

L <small>E</small> T <small>I</small> O <small>R</small> A.	Pug.
Ubi primus.	1
Maximo ad labores.	2
Nemo est.	3
Ad Apostolicæ servitutis.	4
Essendo Noi.	5
Quod sancta.	6
Decet Romanum Pontificem.	7
Ad Passionis.	8
Cum ad infrascriptam.	9
Auget Pastoralem.	10
Cum, sicut accepimus.	11
Apostolicæ servitutis.	12
Pastoralis Roman. Pont.	13
Sæpe Romanorum Pont.	14
Matrimonii perpetuum.	15
Benignitatem Dei.	16
Quod Apostolus.	17
Non ambigimus.	18
Sacramentum Poenitentiæ.	19
Cum Sacrarum Virginum.	20
Quanta cura.	21
Pro eximia.	22
<i>Tbm.</i>	<i>XII.</i>

Romanæ Ecclesiæ.	24.	118
Quemadmodum ingenti.	25.	125
Grave, et permolestum.	26.	127
In supra.	27.	132
Quamvis Paternæ.	28.	135
Universalis Ecclesiæ.	29.	140
In sublimi.	30.	145
Singularis.	31.	151
Militares.	32.	160
Dei miseratione.	33.	166
Matrimonia.	34.	178
Satis Vobis.	35.	182
Ad sepultra Apostolorum.	36.	191
Præcipuum.	37.	197
Immensa,	38.	204
Regularis disciplinæ.	39.	210
Salutare.	40.	217
Exponi Nobis.	41.	223
Etsi minime.	42.	225
Apostolica.	43.	235
Quantum.	44.	245
Ad Apostolicæ.	45.	260
De Congregationis.	46.	266
Pastoralis regiminis.	47.	268
Ad militantis Ecclesiæ.	48.	275
Quod communi.	49.	295
In virtutibus.	50.	299
Rationi congruit.	51.	302
Exponi Nobis.	52.	331
A Dilecto Filio.	53.	333
Literæ.	54.	335
Cognovimus.	55.	337
Acerbi plane doloris.	56.	338
Etsi Pastoralis.	57.	342
Exponi Nobis.	58.	383
Ex quo.	59.	388
Nihil profecto.	60.	423
Quamquam inhærens.	61.	427
Cum sicut.	62.	433
In sublimi.	63.	437
Certiores effecti.	64.	439
Essendo ben gravi.	65.	443

Etsi dubitare. 66.

449

Nuper Nos. 67.

452

VOL. II.

Cum illud.	68.	5
Quo magis uberes.	69.	23
Obsurdescit.	70.	29
Avendovi Noi.	71.	32
Humilitatis nostræ.	72.	36
Dudum.	73.	45
Ad Supremam.	74.	50
Inclytum Fratrum.	75.	56
Apostolicæ servitutis.	76.	59
Quod non humana.	77.	74
Nuper ad Nos.	78.	79
Nuper ad sedendas.	79.	80
Magna non minus.	80.	86
Romana Ecclesia.	81.	100
Quemadmodum preces.	82.	105
Admirabilis sapientiæ.	83.	108
Præclaræ debitæ.	84.	117
Nimiam licentiam.	85.	123
Quoniam inter.	86.	135
Demandatam.	87.	148
Aliàs.	88.	162
Inter omnigenas.	89.	172
Ut primum.	90.	185
Simul ac Nobis.	91.	191
Dum nobiscum.	92.	194
Ab augustissimo.	93.	197
Romanus Pontifex.	94.	204
Pastor bonus.	95.	209
In Apostolicæ.	96.	231
Sacerdos.	97.	255
Inter plures.	98.	264
Si Fraternitas.	99.	284
Apostolica Indulta.	100.	288
Litteras Fraternitatis.	101.	299
Eximii.	102.	302
Cum semper.	103.	304
Fructuosa.	104.	319

Pateræ charitatis.	105.	329
Inter conspicuos.	106.	335
Omnium sollicitudinum.	107.	369
Quoniam ita.	108.	429
Firmandis.	109.	441
In suprema.	110.	458
Quantopere charitas,	111.	465
Quæ inter,	112.	483

VOL. III,

Redditæ Nobis.	113,	5
Redditæ Nobis fuerunt.	114,	30
Romanæ Curiæ.	115.	35
Dilectus Filius.	116,	64
In suprema,	117,	69
Jampridem.	118.	73
In regimine.	119.	77
Apostolici munera.	120.	82
Ad Romanum.	121.	86
Pastoralis sollicitudinis.	122,	95
Omnibus et singulis.	*	103
Cum multorum,	123,	108
Nullis verbis.	124.	110
Insignem.	125,	112
Inter Maximas.	126.	115
Ad Populorum.	127.	120
Inter sollicitas.	128,	125
Eo quamvis tempore.	129,	128
Libentissime.	130.	152
Hieronymo De Bock.	131,	166
Altissimo.	132.	170
Ad Pastoralis.	133.	173
Suprema omnium.	134.	177
Quod inscrutabili.	135,	181
Tam præclaram.	136.	204
Singularem.	137.	206
Nuper pro parte.	138.	213
Ci è stato riferito.	139,	216
Gravissimum.	140.	220
Sollicitudini nostræ.	141.	230
Bonarum artium.	142.	253

GENERALIS.

Vix pervenit.	143.	421
Ab eo tempore.	144.	268
Gravissimum Ecclesiæ.	145.	276
Urbem Romam.	146.	294
		306

IN APPENDICE.

Summus Pontifex.	1.	324
Cum Sanctissimus.	2.	334
Administratio.	3.	347
Cùm omnium.	4.	381
Cùm de mandato.	5.	383
Ad Patriarchatum.	6.	387
Habet.	7.	394
In Generali.	8.	416
Paterna.	9.	418
Cùm post editam.	10.	420

TOMUS SECUNDUS.

VOL. IV.

Quamvis.	1.	5
Salutaris.	2.	19
Déclarasti Nobis.	3.	32
Redditæ Nobis.	4.	52
Accepimus.	5.	68
Apostolicæ S. Sedis.	6.	72
Pontificia.	7.	114
Ubi primum.	8.	117
Militanti.	9.	128
Ecclesiastica.	10.	131
Vinea electa.	11.	142
Misericordiae studium.	12.	162
Negotiatores Cœli.	13.	184
Humani generis.	14.	206
Ad nuptiale convivium.	15.	222
Sollicitudinem.	16.	245
Accepimus.	17.	263
Ad universa.	18.	273
Paterni prortus.	19.	294
Ad radicandum.	20.	303
Justitiae et pacis.	21.	308

Candor.	22.	326
Quemadmodum.	23.	341
Devotam.	24.	345
Ex quo.	25.	357
Per binas.	26.	373
Impositi Nobis.	27.	376

VOL. V.

Postremo mense.	28.	6
Jampridem epistola.	29.	112
Laborantibus.	30.	152
Dèbet.	31.	159
Dum universi.	32.	264
Inter multa.	33.	187
Pia Mater.	34.	204
Notum tibi est.	35.	222
Cum a Nòbis.	36.	246
In supereminenti.	37.	292
Apostolici.	38.	301
Ad Centumcellas.	39.	308
Causarum.	40.	322
Quamvis jam.	41.	351
Apostolici muneric.	42.	356
In Castris Militantis.	43.	372
Rerum humanarum.	44.	378
Inter cætera.	45.	398

VOL. VI.

Postulatum.	46.	5
Si data.	47.	26
Exemplis.	48.	47
Constantem.	49.	55
Concreditum.	50.	59
Magnæ Nobis.	51.	67
Præclara Militiæ.	52.	77
Quo die.	53.	79
Postquam.	54.	104
De congregationalis.	55.	184
Pastoralis.	56.	187
Ecclesiæ.	57.	208
Cœlestis.	58.	223
Ad tuas manus.	59.	228

GENERALIS:

Rerum Ecclesiasticarum. 60.	425
Quod expensis. 61.	233
Quanta Reipublicæ. 62.	241
Non multi. 63.	259
Sinceræ fidei. 64.	268
Cum, sicut. 65.	278
In Sacrosancta. 66.	282
Dum omnibus. 67.	286
Minime. 68.	333
	347

IN APPENDICE:

Septuagesimum. 1.	354
Communem, 2.	383

TOMUS TERTIUS.

VOL. VII.

Maxima. 1.	5
Singulari. 2.	10
<i>Continuando.</i>	11
Annus; qui hunc vertentem. 3.	34
<i>L'anno che viene.</i>	35
Inter multiplices. 4.	92
Inter arduas. 5.	99
Suprema. 6.	110
Quamvis justo. 7.	115
Justitiæ gladium. 8.	148
<i>Animati.</i>	179
Benchè in sequela. 9.	191
Almæ domus. 10.	200
Emanavit. 11.	207
Gravissimo. 12.	210
<i>Nen senza grave.</i>	211
Apostolici Ministerii. 13.	218
Unigenitus. 14.	227
Annus Jubilæi. 15.	255
Jam Vobis exposuimus. 16.	264
Peregrinantes. 17.	270
<i>Nel Pellegrinaggio.</i>	271
Cum Nos nuper. 18.	295

Apostolica Constitutio. 19.
Convocatis. 20.

301
337

VOL. VIII.

Inter præteritos. 21.	6
<i>Fra le fatiche.</i>	7
Essendoci somm. a cuore. 22.	164
Nemo vestrum ignorat. 23.	171
Paterma charitas. 24.	178
Pastoris æterni. 25.	188
In Consistorio. 26.	192
Benedictus Deus. 27.	194
Celebrationem. 28.	206
Officii nostri ratio. 29.	226
Anno vertente. 30.	242
In eminenti. 31.	251
Communis ærarii loca. 32.	258
Oneroso. 33.	276
Magnitudo tuæ devotionis. 34.	282
<i>Benchè altre volte.</i> 35.	284
Exponi Nobis. 36.	289
Cum sicut accepimus. 37.	292
Inveterata. 38.	294
Prodiit jamdudum. 39.	312
<i>Sotto il giorno.</i>	313
Elapso proximè anno. 40.	330
<i>Fu da noi.</i>	331
Ad Romanum Pontificem. 41.	340
Quarta vertentis. 42.	350
<i>Nella possima passata.</i>	351
Imposito Nobis. 43.	388
Etsi persuasum habemus. 44.	396
Assiduæ sollicitudinis. 45.	399
Ex commisso nobis. 46.	410
Providas. 47.	416

VOL. IX.

Magno cum animi nostri. 48.	5
A quo primum. 49.	32
Injuncta Nobis. 50.	41

Cum nuper. 51.	62
Cum sextodecimo. 52.	73
Quanta curarum. 53.	77
Probè te meminisse. 54. Avrà ella.	88 89
In Throno Justitiae. 55.	140
Inexhausti. 56.	148
Urbem Antibarum. 57. La Città d'Antivari.	158 159
Commissa nobis. 58.	210
Ad honorandam. 59.	212
Quam propeusa. 60.	281
Romanum decet Pontificem. 61.	287
Quamvis jamdudum. 62.	299

IN APPENDICE.

Consentaneum. 1.	303
La nostra Costituzione. 2.	307
Postquam Deo adjuvante. 3.	341
Perspectum vobis. 4.	346
Omnium Ecclesiarum sollicitudo.	351
Postquam initio.	357
Postquam per alias.	363
Deum Apostolicæ.	378
Pervetustus. 5.	389

IN SUPPLEMENTO.

Romana Ecclesia. 1.	392
Biennium. 2. Sono in circa.	398 399
Redditæ sunt Nobis. 3.	426
Præclara decora. 4.	431
Indiarum Gentibus. 5.	435

TOMUS QUARTUS.

VOL. X.

Sacrosanctæ. 1.	5
Pias. 2.	34
Ineffibili. 3.	39

In Apostolicæ.	4.	59
Romana Ecclesia.	5.	69
Detestabilem.	6.	74
Militantis Ecclesiæ.	7.	83
Securitatem.	8.	86
Suprema dispositione.	9.	94
Ex sublimi.	10.	116
Ad Audientiam.	11.	120
<i>Nell' ultima udienza.</i>		121
Æternus Dei Filius.	12.	150
Inter illustria.	13.	155
Commendatissimum.	14.	182
Inclytum.	15.	189
Apostolicum.	16.	197
Cum aliâs.	17.	223
Sinceritas Fidei.	18.	230
Sollicita.	19.	237
Quæ , Ven. Fratres.	20.	255
Tibi præ cæteris.	21.	259
In supereminenti.	22.	267
Circumspecta.	23.	278
Inter cætera.	24.	284
Gravissimarum.	25.	293
Ad coërcenda.	26.	319
Commendatam.	27.	337
Circumspecta.	28.	353
Romanus Pont.	29.	367
Injuncti Nobis.	30.	372
Inter curas.	31.	376
Fidelis.	32.	383
Cum Encyclicas.	33.	404
<i>Avendo Ella.</i>		405
Romanum.	34.	424
Cum Religiosi.	35.	430
<i>Essendoci.</i>		431
Pastoralis.	36.	442
Quod Provinciale.	37.	446
<i>Ex pastorali.</i>	38.	451

VOL. XI.

Romanus Pont.	39.	5
Militantis.	40.	54

Apostolicæ Sedis.	41.	16
Romanorum Pont.	42.	21
Beatus Andreas.	43.	26
Il Beato Andrea.		27
Ad assiduas.	44.	86
Cum semper.	45.	90
Ad Supremum.	46.	97
Allatæ sunt.	47.	127
Quem religionis.		186
Cum, ut recte.	48.	194
Essendoci com' ella.		195
Quam ex sublimi.	49.	244
Etsi Matrimonialis.	50.	251
Præclarum.	51.	261
In superiori.	52.	274
Nella penultima udienza.		275
Ex quo primum.	53.	288
Quadam, de more.	54.	364
In una delle solite udienze.		365
Super familiam.	55.	386
Pastoralis.	56.	393
Jam inde a primis.	57.	404
Ne' primi anni.		405

VOL. XII.

Regis pacifici.	58.	5
Non est equidem.	59.	28
Quæ ex Apostolica.	60.	32
Ex omnibus.	61.	49
Saluberrimum.	62.	56
In postremo.	63.	60
Nell' ultimo Concistoro:		61
Ad curam.	64.	100
Gravissimum.	65.	106
Cum Venerabilis.	66.	116
Ad summi.	67.	131
Ad sacram.	68.	140
Quam grave.	69.	163
Divinarum.	70.	174
Cum ad nonnullos.	71.	178
Quam religionis.	72.	182

IN APPENDICE.

Cum nonnulla.	183
Jam dudum.	188
<i>E' qualche tempo.</i>	189
Ex tuis precibus.	222
Peracta a Nobis.	237
<i>Altre volte.</i>	261
Soror Imelda.	262
<i>La Madre Suor Imelda.</i>	263
Congregatio.	274
Die duodecima.	279

IN ALTERA APPENDICE.

<i>H</i> estas anni.	302
<i>Nell' Estate.</i>	303
Quamvis a Majoribus.	366
Emanavit nuper.	372
Exponi nobis.	375
Cum ad Congregationem.	379
Angustiis, quibus.	383
Paucis abhinc.	386
In Specula supremæ.	403
Felici exitu.	409

FINIS INDICIS GENERALIS INITIORUM.

INDEX GENERALIS

ARGUMENTORUM

SINGULARUM CONSTITUTIONUM

QUAESTIONES IN QUATUOR TOMIS CONTINENTUR.

ANNO MDCCXL.

PONTIFICATUS ANNO I.

TOMUS PRIMUS.

VOL. I.

- | | |
|--|---------------|
| 1. Jubileum Universale initio Pontificatus indicatur. <i>11. Novembris.</i> | <i>Pag.</i> 1 |
| 2. Epistola Eneyelica commonitoria ad omnes Episcopos. <i>3. Decembris.</i> | 7 |
| 3. Abbreviatoribus de Parco Majori conceditur usus Redimiculi galeri, vulgo <i>Cordone</i> , coloris violacei, etiam dimisso Officio. <i>13. Septembris.</i> | 15 |
| 4. Congregationi pro Gubernio Civitatis Firmanæ, ejusque comitata, ab Innocentio XII. erectæ, nova forma constituitur. <i>20. Septembris.</i> | 17 |
| 5. Erectio Congregationis Particularis super promovendis ad Archiepiscopatus, et Episcopatus. <i>17. Octobris.</i> | 33 |
| 6. Prohibetur omnibus Regularibus in Urbe degentibus, exceptis Hospitalariis S. Joannis de Deo, exercitium artis Aromatariae pro sacerdaribus, et venditio pharmaceorum, et medicamentorum. <i>14. Novembris.</i> | 28 |

7. De Sacris Liminibus Beatorum Apostolorum visitandis. Confirmatur Constitutio Sixti Papæ V., caque extenditur ad Abbates, aliosque habentes Monasteria, seu Ecclesias cum jurisdictione quasi Episcopali, et Territorio separato. 23. Novembris. 37
8. Erectio Congregationis particularis nonnullorum Romanæ Curiæ Praelatorum, Congregationi Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum adjectæ; pro excipiendis, examinandisque Relationibus Episcoporum, Abbatum etc. super statibus suarum Ecclesiarum. 23. Novembris. 47
9. Indulgenciarum, seu Relaxationes centum dierum de injunctis, seu debitiss Pœnitentiis, pro recitantibus flexis genibus singulis Feriis sextis quinque Orationem Dominicam, et toties Salutationem Angelicam, ad Sonum Campanæ, hora tertia post meridiem, in memoriam Passionis, et Agonie Domini Nostri JESU CHRISTI. 23. Decembris. 53

ANNO MDCCXLI.

10. Conceditur P. Guardiano Sancti Sepulchri Ordinis Minorum de Observantia, ut absentibus Episcopis Latini Ritus, valeat conferre Sacramentum Confirmationis cum Oleo, et Chrismate a Catholico Antistite benedictis. 9. Januarii. 54
11. Consecratio Joannis Petri Meindarts iptrusi in Archiepiscopatum Ultrajectensem damnatur, atque excommunicationis et suspensionis censura in ipsum edicitar. 24. Januarii. 56
12. Declaratur, quod omnes, qui provisi fuerint a S. R. E. Cardinalibus Ordinariis Collatoribus, sive vigore exceptuationis Regulæ IX. Cancellariae, sive vigore Indulti Apostolici, de beneficiis Ecclesiasticis vacatis in mensibus Sanctæ Sedi reservatis, et valorem viginti quatuor Ducatorum excedentibus, semper teneantur ad reportandum infra certum tempus novam provisionem a Sede Apostolica. 25. Januarii. 59
13. Clericis interdicitur qualibet negotiatio, etiam sub alieno Laici nomine, exceptis Casibus, et circumstantiis in Constitutione expressis, sub poenis

aliás contra Clericos negotiatores emanatis : et extēditur pœna spoliī ad eos etiam , qui ab illo exempti sunt per indulta personalia , aut genera- lia ad effectum testandi , vel transmittendi . 25. Februarii .

14. Literæ Processus publicatæ die Cœnæ Domini Anno MDCCXL. 30. Martii .

15. Canonici , et Moniales Ordinis Hospitalarii S. Spiritus , in Hispaniarum , et Poloniæ Regnis com- morantes , a jurisdictione Præceptoris Generalis S. Spiritus in Saxia de Urbe eximuntur , et Loco- rum Ordinariis subjiciuntur . 5. Aprilis .

16. Admonitio ad Episcopos in Poloniæ Regno con- stitutos , ut cautius procedant in admittendis Conjugiorum dissolutionibus . 11. Aprilis .

17. Beatificatio Beati Alexandri Saulii , ex Clericis Regularibus Sancti Pauli Barnabitis nuncupatis , primum Aleriae , deinde Papiæ Episcopi . 23. Aprilis .

18. Approbantur Decreta a Congregatione Cæremoni- niali particulari edita pro Archiepiscopis , sive Episcopis , et Præsidibus , Gubernatoribus ac Vice- Legatis per Ditionem Ecclesiasticam constitutis . 15. Maii .

19. Providetur abusibus adversus Jejunii Quadrage- simalis observantiam invectis . 30. Maii .

20. Innovantur pœnæ adversus Confessarios , qui Pœnitentes ad turpia sollicitant ; cum præcepto hujusmodi denunciandi , et reservatione absolu- tionis quoad calumniatores . Adimitur præterea Sacerdotibus facultas Sacramentum Pœnitentiæ administrandi complicibus in peccato contra ca- stitatem , cum pœnis etc . 1. Junii .

21. Monialibus in Portugalliæ , et Algarbiorum Mo- nasteriis rigorosam Claustram professis , et extra illa degentibus , injungitur redditus ad Claustra , et egressus in posterum prohibetur . 1. Junii .

22. Mercimonia super eleemosynis Missarum vetan- tur , sub pœna Censurarum , quarum absolutio Summo Pontifici reservatur . 30. Junii .

23. De eodem argumento Breve encyclicum ad Epi- scopos Provinciæ Pedemontanæ . 30. Junii .

24. Confirmatur Militia Sancti Januarii Episcopi ,

62

69

82

89

91

95

97

101

108

112

116

- et Martyris a Carolo Rege utriusque Siciliæ erecta ;
eiusque Officialibus , et Militibus plura Indulta ,
et Privilegia conceduntur. 30. Junii. 118
25. Jurisdictio in Ægyptios aliosqne Ritus Cophisci
ad Ecclesiam Catholicam conversos cujuscumque
sint Diœcesis, tribuitur Episcopo Hierosolymitanœ
eiusdem Ritus. 4. Augusti. 125
26. Residentia in propriis Diœcesibus Episcopis Hi-
berniae inculcatur. 15. Augusti. 127

PONTIFICATUS ANNO II.

27. Declaratur unicam comeditionem diebus Jejunii
ab omnibus servandain esse , etiam ab iis , qui-
bus ob peculiares causas permittitur esus car-
nium , ovorum etc. 22. Augusti. 132
28. Commissiones causarum ad partes non aliis di-
rigendas esse statuitur , quam Judicibus Synoda-
libus ; quorum electio Ordinariis Locorum com-
mendatur , et permittitur fieri extra Synodum ,
cum consilio Capituli. 26. Augusti. 135
29. Cessiones commodi exigendi fructus Beneficio-
rum prohibentur , sub poena excommunicationis ,
et nullitatis contractus. 29. Augusti. 140
30. Resignationes Beneficiorum cum reservatione
Pensionis , et pacto eam cassandi , prohibentur , et
annullantur ; adjecta poena privationis Beneficii ,
inhabilitationis ad alia assequenda , restitutionis
pecuniae etc. et irritantur cassationes , et extinc-
tiones Pensionum , intra sex menses a capta pos-
sessione Beneficii obtentæ. 29. Augusti. 145
31. Confirmatio Synodi Nationalis Maronitarum , ha-
bitæ in Monte Libano anno Domini MDCCXXXVI.
1. Septembris. 151
32. Erectio sex Officiorum Ecclesiasticorum in Or-
dine Equestri Sancti Georgii Martyris in Bavaria
auctoritate Apostolica confirmatur. 6. Octobris. 160
33. Causarum Matrimonialium judicia coram qui-
bus , quo ordine , ac forma peragenda sint , con-
stituitur. 3. Novembris. 166

34. Declaratio cum iustificatione super Dubiis resipientibus Matrimonia in Hollandia, et Belgio contracta; et contrahenda. 4. Novembris.	158
35. Matrimonia occulta; quibus; et quomodo sint permittenda; quibusque cautelis celebranda, et in actis describenda: quomodo consulendum educationi, et indemnitatib[us] Prolis. 27. Novembris.	182
36. Beatificationes Servorum Dei, et Beatorum Canonizationes in Basilica Principis Apostolorum peragi debere statuitur. 23. Novembris.	191
37. Prescribitur forma; et solemnitas in Esequiis S. R. E. Cardinalium servanda. 23. Novembris.	197
38. Indorum in Provinciis Paraquariæ, Brasiliæ, et ad Flumen <i>de la Plata</i> existentium, libertati, et indemnitat[i] consulitur. 20. Decembris.	204

ANNO MDCCXLII.

39. Clausura Monasteriorum quorumcumque Vi- torum Regularium asseritur, sublata quibuslibet dispettandi facultate. 3. Januarii.	210
40. De Clausura Monialium: Confirmantur sanctig- ties Ecclesiasticæ, antea editæ: Revocantur fa- cultates extraordinariæ permittendi ingressum, et egressum è Monasteriis. 3. Januarii.	217
41. Indultum pro célébratione Missarum super Tri- remibus Militiæ Hospitalis S. Joannis Hierosolym- itani. 15. Januarii.	223
42. De Doctrina Christiana Populis tradenda: qua- ratione, et methodo Fidelium indigentiae hac in re consulendum sit. 7. Februarii.	225
43. Maronitarum Patriarchæ attribuitur annum caritativum subsidium; abrogata consuetudine col- ligendi præstationes pecuniarias in distributione Sacerorum Oleorum: Episcopis Maronitis certæ Sedes assignantur. 14. Februarii.	235
44. Abolitio Tribunalium, et Judicium Particula- rium ab Innocentio XII. facta confirmatur, et innovatur quoad Judicaturas deinceps erectas: nonnullarum Congregationum, et Tribunalium facultates, et jurisdictiones præfiniuntur. 15. Fe- bruarii,	245

45. Dispensationum Matrimonialium causas veraciter exponendas, et ab Executioribus omnino verificandas esse statuitur: 25. Februarii. 260
46. Pro Elevatione Corporis Venerabilis Servi Dei Camilli de Lellis. 5. Martii. 266
47. De non impeditenda executione Citationum, Mandatorum; aliarumque Provisiōnū Romanæ Curiae, seu Sedi Apostolice. 30. Martii. 268
48. De Appellationibus; et Inhibitionibus concedendis, vel denegandis. 30. Martii. 275
49. Revocatio peculiaris Statuti Ordinis Patrum Minorum S. Francisci Cappuccinorum nuncupatorum, quo ipsis vetitum erat, ne Confessariis extra proprium Ordinem unquam confiteri possent. 30. Martii. 295
50. Beatificatio Beati Camilli de Lellis Fundatoris Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis. 7. Aprilis. 299
51. Literæ Candizatōnis Beatæ Elisabethæ Lusitanorum Reginæ. 28. Aprilis. 302
52. Indultum celebrandi Missas super Triremibus Pontificiis. 28. Aprilis. 331
53. Pro institutione Apostolicae Missionis in Regno Batgao in Magno Thibet. 1. Maii. 333
54. Pro Missionis Apostolicae fundatione in Regno Bittia in Magno Thibet. 1. Maii. 335
55. Declaratur; quæ fuerit meritis Pontificis in Constitutionibus super Jejunio editis. 12. Maii. 337
56. Spicarum collectio, post absolutam Messenam, pauperibus permittenda. 22. Maii. 338
57. De Dogmatibus, et Ritibus ab Italo-Græcis tenendis atque servandis. 26. Maii. 342
58. Approbatio publici Cultus ab immemorabili tempore exhibiti Beatæ Joannæ Valesiæ olim Reginæ Franciæ, et Fundatriæ Ordinis Sanctissimæ Annunciationis Beatæ Mariæ Virginis. 18. Junii. 383
59. De Ritibus, seu. Cæremoniis Sinensibus. Confirmatur Constitutio Clementis XI. incip. Ex illa die. Permissiones quædam publicatae a bon. mem. Carolo Ambrosio Mediobarbo patriarcha Alexandrino, reprobantur, et annullantur: Præscribitur nova formula Juramenti a Missionariis praestandi. 11. Junii. 388

60. Spectacula invercunda, Festis potissimum diebus frequentari solita, prohibentur. 12. *Augusti.* 423

PONTIFICATUS ANNO III:

61. Electio Hieronymi de Bock in Episcopum Harlemensem nulla et illicita declaratur, eidemque inhibetur, ne Consecrationis munus audeat suscipere. 1. *Septembris.* 427
62. Indultum vacandi operibus servilibus in quibusdam diebus festis de præcepto aliâs observari solitis, pro nonnullis Universitatibus Diœcesis Calaguritanæ. 3. *Septembris.* 433
63. Ordinationes omnium Clericorum, et Sacerdotum Ritus Græco-Rutheni a Serviano schismate ad Ecclesiæ sinum redeuntium Episcopo Auxerensi delegantur. 4. *Octobris.* 437
64. Sacerdotes Missam celebrantes non teneri Sacram Eucharistiam omnibus potentibus infra ipsam actionem ministrare. 13. *Novembris.* 439
65. Leges observandæ in concedendis Locationibus bonorum Cameræ Apostolicæ. 23. *Novembris.* 443
66. Episcopis Ruthenis suadet Pontifex, ut unionem Monachorum Sancti Basilii sub unico Proto-Archimandrita promoteant, et foveant. 27. *Novembris.* 449
67. Electo de Nankim præcipitur, ut ante consecrationem juramentum emittat ad formam Constitutionis supra positæ num. 59. 3. *Decembris.* 452

VOL. II.

68. De concursu, et examine habendo præ Parochialium Ecclesiarum collatione: De appellationibus ab irrationabili Ordinarii iudicio admittentis, vel rejiciendis. 14. *Decembris.* 5
69. Vota simplicia in Congregatione Missionis emissa, a nemine quacumque ex causa, præterquam a Romano Pontifice, aut a Superiore Generali Congregationis in actu dimissionis tantum, dissolvi posse statuitur. 18. *Decembris.* 93

70. **Consecratio Hieronymi de Bock in Pseudó-Épiscopum Harlemensem damnatur; et excommunicationis, ac suspensionis sententia in ipsum pronuntiatur.** 20. *Decembris.*

ANNO MDCCXLIII.

71. **Reos convictos per indicia indubitate, quamvis non confessos, poenis ordinariis multandos esse statuitur.** 2. *Januarii.* 32
72. **Privilegia, et exemptiones Almæ Domus Lau-**
retatæ, nec non resolutiones dubiorum, et con-
troversiarum jurisdictionalium in Synopsim redacta
approbantur, et confirmantur. 7. *Januarii.* 36
73. **Ut præstationes post obitum S. R. E. Cardina-**
lium Magistris Ceremoniarum persolvi solitæ,
deinceps a singulis Cardinalibus in sua ad Car-
dalatum promotione solvantur. 14. *Februarii.* 45
74. **Ecclesiæ Papienti pérpetuò unitur Archiepiscopatus Amasiensis in partibus Infidelium: aliaque**
privilegia confirmantur, et respective conceduntur. 15. *Februarii.* 50
75. **Concionatoris Apostolici munus Ordini Fratrum**
Minorum Sancti Francisci Cappuccinorum perpe-
tud addicitur. 2. *Martii.* 56
76. **Epistola Decetralis in causa jurisdictionali jam-**
dudum pendente inter Episcopum Conversanum,
et Ordinem Militarem S. Joannis Hierosolymitanum.
Expenditur vis possessionis quadragenariae, et im-
memorabilis. Indulta Apostolica, et Episcoporum
cessiones quatenus jurisdictionem activam, vel
exemptionem passivam dumtaxat importent etc.
sententia fertur pro Episcopo Conversano, et
opportanis Decretis, et clausulis munisur. 14. *Martii.* 59
77. **Electio, sedi postulatio duorum Patriarcharum**
Maronitarum ab Antistitibus illius Nationis dissidentibus
facta cassatur, et annullatur, reservata
S. Sedi Patriarchalis Ecclesiæ provisione. 13. *Martii.* 74
78. **Maronitarum Patriarchalis Ecclesia Antiochena**
Auctoritate Apostolica, et jure devotionis provi-

- detur in personam Simonis Evodii Archiepiscopi Damasceni. 16. *Martii.* 79
79. Ad Monitarum Nationem Commissarius Apostolicus ablegatur pro præmissorum , aliorumque Apostolicæ Sedis mandatorum executione , cum facultatibus opportunis. 16. *Martii.* 90
80. Electio Patriarchæ Maronitarum a Pontifice facta , et ablegatio Commissarii Apostolici Archiepiscopis , et Episcopis ejusdem Nationis denuntiatur. 16. *Martii.* 96
81. Dignitas protopapæ in Ecclesia Collegiata S. Mariæ del Grafeo Messanen. ejusdemque libera electio , necnon Ritus Græco-Latini etc. 18. *Martii.* 100
82. Ecclesiastica auctoritas in designandis publicarum preceptionum formulis , et in eisdem indicendis asseritur. 23. *Martii.* 105
83. De Die Natali BB. Apostolorum Petri , et Pauli per totam Octayam Romæ solemniter celebrando. 1. *Aprilis.* 108
84. Auditoribus Causarum Sac. Palatii Apostolici conceditur delatio Rocchetti etiam in accessu ad Cappellas , functiones etc. et in recessu etc. 10. *Aprilis.* 117
85. Matrimoniorum firmitati consulendo damnantur , et annullantur pacta inter Conjuges inita de non appellando a sententia lata pro Matrimonii nullitate : Confirmatur Constitutio edita super hujusmodi judiciorum forma : Ecclesiasticæ disciplinæ observantia in Matrimonii celebratione commendatur. 18. *Maii.* 123

PONTIF. ANNO IV,

86. Militiæ Hierosolymitanæ , et incolis Insularum ipsius Ditioni subjectarum plura Indulta conceduntur ad formam Bullæ , quæ dicitur *Cruciatæ.* 16. *Decembris.* 135
87. Decreta de Ritibus Græcorum Melchitarum Patriarchatus Antiocheni de jurisdictione Patriarchæ , et Episcoporum ejusdem Nationis , deque Monachorum , et Monialium disciplina in unum collecta promulgantur. 24. *Decembris.* 148

ANNO MDCCXLIV.

88. Constitutio contra Homicidas a Clemente XII.
edita pro Ditione Sanctæ Romanæ Ecclesiæ ex-
tenditur ad Loca Dominii Reipublicæ Lucanæ in
his, quæ pertinent ad Immunitatē personalem
et localem. 24. Januarii. 162
89. Decreta super pluribus Disciplinæ Capitibns pro
Incolis Regni Serviæ, et finitimarum Regionum.
2. Februarii. 172
90. Sæcularizatio aliquot Ecclesiarum Germaniæ,
aut earumdem reddituum imminutio a quibusdam
proposita reprobatur, et nunquam toleranda edi-
citur cum admonitione ad Germanorum Antisti-
tes. 15. Februarii. 185
91. Capitulo Cathedralis Ecclesiæ Patavinae nonnulla
Indulta, et Privilegia conceduntur. 22. Februarii. 191
92. Antiocheno Patriarchæ Græcorum Melchitarum
transmittitur Pallium, communionis tessera, ac
Dignitat̄ insigne, adjectis mandatis, et conditiō-
nibus opportunis. 29. Februarii. 194
93. Contra surripientes, vel asportantes, aut apud
se retinentes Sacras Hostias, vel particulas con-
secratas. 5. Martii. 197
94. Revocatio communicationis Indulgentiarum in-
ter Confrates B. Mariæ Virginis de Monte Car-
melo, et Tertiarios S. Francisci alias a Clemente
XII. concessæ. 12. Martii. 204
95. Facultates Majoris Poenitentiarii, et Officii Po-
nitentiariæ. 13. Aprilis. 209
96. De Poenitentiariæ Apostolicæ Officialibus, eo-
rumque muneribus. 13. Aprilis. 231
97. Contra non promotos ad Sacrum Presbyteratus
ordinem Missam celebrantes, aut Sacramentales
confessiones excipientes. 20. Aprilis. 255
98. Confirmatio Unionis Omnim Monasteriorum
Ordinis S. Basilii Magni, Ruthenorum tam Lithuaniae,
quam Russiae, seu Poloniae, in unicam Con-
gregationem duabus Provinciis compositam. Acce-
dunt plura decreta ad ipsius Ordinis régimen per-
tinentia. 2. Maii. 264

99. Declarantur quæstiones circa jejunii leges a Summo Pontifice instauratas propositæ. 8. *Julii.* 284
100. De Indultis Apostolicis eligendi Confessarium ab Ordinario approbatum pro absolutione a crimini- bus , aut censuris reservatis etc. 5. *Augusti.* 288
101. Maronitarum Patriarchæ Antiocheno a Summo Pontifice , electo , et a dissidentibus ejusdem Nationis Antistitibus agnito transmittitur Pallium , aliaque mandata , et facultates committuntur. 11. *Augusti.* 299
102. Maronitarum Antistites ob duplœm Patriar- chæ electionem antea dissidentes , quod , præstata mandatis Apostolicis obedientia , ad unitatem re- dierint , collaudantur etc. 11. *Augusti.* 302

PONTIF. ANNO V.

103. De applicatione Missæ Parochialis pro Populo ; Conuentualis vero pro Benefactoribus Ecclesiæ. Item de Divinæ Psalmodiæ cantu. 19. *Augusti.* 304
104. Commendandum Militiæ SS. Mauriti , et Lazari faciliiori erectioni consulitur. 23. *Augusti.* 319
105. Ut in Civitate Senogallensi tempore Nundina- rum diebus Festis de Præcepto a servilibus operi- bus abstineatur : Prorogatur tempus ad dictas Nundinas per alios quinque dies peragendas ; Pri- vilegia confirmantur , et ampliantur. 24. *Augusti.* 329
106. Confirmatio Privilegiorum , indultorum , et iurium Collegii Advocatorum Consistorialium ; et de eorum muneribus , cum nonnullis definitioni- bus , et ordinationibus. 25. *Augusti.* 335
107. De Ritibus , cæremoniis , usibus , et consuetu- dinibus in Regnis Madurensi , Mayssurensi , et Carnatensi Indianum Orientalium observandis , seu vitandis , permittendis , aut abolendis : Con- firmantur Prædecessorum Decreta : Et ad noya Postulata dantur opportunæ declaratiōnes , et responsiones. 12. *Septembri.* 369
108. Approbatio Cultus ab immemorabili tempore exhibiti B. Nicolo Albergati S. R. E. Cardinali , et Episcopo Bononiæ ex Ordine Cartusianorum. 6. *Octobris.* 329

109. De jurisdictione Episcoporum quoad Ecclesias Parochiales Regularium, et Personas Curam animarum subditorum sæcularium in eis exercentes. 6. Novembris.
110. Jubilæum pro Christifidelibus Italæ, et insularum adjacentium, Divinam opem implorantibus pro pace inter Principes Christianos, et aliis Catholicæ Ecclesiæ necessitatibus. 20. Novembris. 441 458
111. Controversiae circa regimen Missionum in Regno Cocinchinæ existentium, earumque limites dirimuntur. 26. Novembris. 465
112. Vicario Cocinchinæ denuntiatur Alegatio Episcopi Corycensis, de qua in Superiori. 26. Novembris. 483

VOL. III.

113. Quæstioni propositæ, an Filii ex adulterio procreati legitimenter per subsequens matrimonium, disserendo rescribitur. 5. Decembris. 5
114. De Apostolicis Constitutionibus circa Ritus Siennenses editis omnimode observandis. 19. Decembris. 30
115. Reformatio Tribunalium Urbis. Firmatur auctoritas Judicium Romanæ Curiæ et singulorum jurisdictio certis limitibus præfinitur: Confirmantur Decreta super Judicium recusationibus, et declinationibus jam edita, et certa forma servanda præscribitur, tum in delendis vinculis impositis super Locis Montium, Officiis Vacabilibus, et pecuniis depositis etc., tum in Decretis jurisdictionis voluntariæ in Urbe, et Statu Ecclesiastico interponendis. 21. Decembris. 35

ANNO MDCCXLV.

116. Altare a Pontifice consecratum, super quo Sacrum fecit, variis privilegiis decoratur. 15. Januarii. 64
117. Cum Neophytis in loco Pio Catechumenorum Venetiis ad Fidem conversis dispensatur super interpellatione prioris Conjugis in infidelitate relictii, ad

ad effectum contraheundi Matrimonium cum fidieli.	
16. Januarii.	69
118. Esus Carnium diebus Sabbathi per annum permittitur in Regnis Castellæ , Legionis , et In- diarum. 23. Januarii.	73
119. De Rotuli partitione inter S. R. E. Cardinales in Urbe residentes tantummodo facienda ; deque non residentium accessu ad Curia , atque recessu etc. 3. Februarii.	77
120. Declaratio super Constitutione , quæ incipit Sa- cramentum Pœnitentiæ , adversus sollicitantes. 8. Februarii.	82
121. Annuus Census constituitur pro sartis tectis Basilicæ S. Mariæ Majoris. 11. Februarii.	86
122. De processione generali in solemnitate SS. Cor- poris Christi tempore Apostolicæ Sedis Vacantis in Urbe peragenda. 16. Februarii.	95
Schedula Motus Proprii , de qua fit mentio in Con- stitutione. 18. Martii.	103
123. Jubilæum pro Italia , et Insulis adjacentibus concessum extenditur ad Regnum Galliæ . 18. Februarii.	108
124. De Jubilæi Concessione pro Regno Galliæ , a cujus Indulgentiæ beneficio excluduntur refracta- rii. 20. Februarii.	110
125. Clericorum Regularium Teatinorum Ordini unus locus Consultoris in Congregatione Sacrorum Rituum perpetuò attribuitur. 20. Martii.	112
126. Capitulo Generali Fratrum Eremitarum S. Augustini facultas conceditur eligendi deinceps Priorem Generalem ad vitam in Officio mansurum. 31. Martii.	115
127. Providetur Regimini Civitatum , et Locorum ditionis Ecclesiasticæ , eveniente obitu Gubernato- rum. 1. Aprilis.	120
128. Indultum vacandi operibus servilibus , diebus aliàs de præcepto , vel ex voto festivis , pro Diœ- cesi Niciensi. 11. Aprilis.	125
129. Instructio super dubiis ad Ritus Ecclesiæ , et Nationis Coptorum pertinentibus , de tempore conferendi Sacramentum confirmationis , ejusque Ministro : De recipiendis ad Communione Pasto- Tom. XII.	T

- ribus Schismaticis : De ordinatione Infantium , ac de continentiae lege et horarum Cañonicarum recitatione , quo ad Diaconos in puerli ætate ordinatos . 4. Maii . 128
130. De jejunii disciplina conservanda , vel reintegranda. De dispensationibus generalibus pro Oppidis , aut Dioecesibus integris , nonnisi certa ratione , et iusta de causa petendis , et concedendis . 10. Junii . 152
131. Electio Joannis Van - Stiphout in Episcopum Harlemonsem nulla et illicita declaratur ; cum censuris , et inhibitione , ne Consecrationem suscipere præsumat . 26. Junii . 165
132. Damnatio , et prohibitio libri , cuius Titulus est : *Illustrissimorum ac Reverendissimorum Archiepiscopi Ultrajectensis et Episcopi Harlemensis Instrumentum Appellationis ad Concilium Generale futurum a duobus Brevibus a Sanctissimo altâs expeditis ad Catholicos in Fœderato Belgio* , 26. Junii . 170
133. Privilegium elevandi Crucem more Archiepiscoporum conceditur Episcopis Eystetensibus . 3. Julii . 173
134. Ne Confessarii a Poenitentibus exquirant sociorum in Crimine , seu complicum nomina etc. 7. Julii . 177
135. De Capacitate Canonicorum Regularium Lateranensium , et Sanctissimi Salvatoris ad obtinenda beneficia Ecclesiastica sacerularia cum cura , et sine cura , atque pensiones Ecclesiasticas . 9. Julii . 181